



Corrigendum No. 4 Date 17.03.2026/शुद्धिपत्र क्रमांक 4 दिनांक 17.03.2026

NIT No.: IIM-R/ITRC/FY2025-26/OTE/01 dated 04.02.2026.

एनआईटी क्रमांक: आईआईएम-आर/आईटीआरसी/वित्तीय वर्ष 2025-26/ओटीई/01 दिनांक 04.02.2026

Name of work: - Online bids/tenders are invited for "Onsite Supply/Purchase of 692 Nos. Digital Tablets" (Title of RFP) No. IIM-R/ITRC/FY2025-26/OTE/01 dated 04.02.2026

कार्य का नाम: "692 डिजिटल टैबलेट की ऑनसाइट आपूर्ति/खरीद" (आरएफपी का शीर्षक) के लिए ऑनलाइन निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। क्रमांक आईआईएम-आर/आईटीआरसी/वित्तीय वर्ष 2025-26/ओटीई/01, दिनांक 04.02.2026

With reference to Tender Notice "Online bids /tenders are invited for "Onsite Supply/Purchase of 692 Nos. Digital Tablets" (Title of RFP) No. IIM-R/ITRC/FY2025-26/OTE/01 dated. 04.02.2026, published on the Institute Website, CPP Portal and on Tenderwizard (<https://www.tenderwizard.com/etenders>) on dated 04.02.2026. All prospective bidders are hereby informed that institute has extended the last date of bid submission/opening for above mentioned NIT are as follows:-

यह निविदा सूचना संख्या आईआईएम-आर/आईटीआरसी/वित्तीय वर्ष 2025-26/ओटीई/01, दिनांक 04.02.2026 के संदर्भ में, जो संस्थान की वेबसाइट, सीपीपी पोर्टल और टेंडरविज़ार्ड (<https://www.tenderwizard.com/etenders>) पर दिनांक 04.02.2026 को प्रकाशित हुई थी, "692 डिजिटल टैबलेट की ऑनसाइट खरीद /आपूर्तिके लिए ऑनलाइन निविदाएं आमंत्रित की है (सभी इच्छुक बिडर को सूचित किया जाता है कि संस्थान ने उपरोक्त एनआईटी के लिए निविदा जमा करने/खोलने की अंतिम तिथि बढ़ा दी है जो इस प्रकार है:-

Particulars/विवरण	Original Date and Time/ मूल दिनांक और समय	Revised Date (Extended Date)/ संशोधित तिथि (विस्तारित तिथि)
Bid Submission closing Date/ निविदा जमा करने की अंतिम तिथि	17.03.2026 at 11:00 AM	20.03.2026 at 11:00 AM
Bid Opening Date/निविदा खोलने की तिथि	17.03.2026 at 11:30 AM	20.03.2026 at 11:30 AM

This Corrigendum shall form an integral part of the Tender document; other terms and conditions shall remain the same.
यह शुद्धिपत्र निविदा दस्तावेजों का अभिन्न अंग होगा, अन्य नियम और शर्तें यथावत रहेंगी।

मुख्य प्रशासनिक अधिकारी
भारतीय प्रबंधन संस्थान रोहतक,
एनएच 10, मैनेजमेंट सिटी, दक्षिणी बाईपास, सुनारिया,
रोहतक- 124001-(हरियाणा)